
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-06-10-009959-b

Найменування замовника: ДЕПАРТАМЕНТ КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44053418

Місцезнаходження замовника: 49000, Україна, Дніпропетровська область, місто
Дніпро, вул. Троїцька, 21 а

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Яна Борисівна Альтшулер, +380955294936,
dkb_dmr@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: ДСТУ Б.Д.1.1-1:2013 – «Реконструкція зовнішніх
інженерних мереж та елементів благоустрою
території спортивного комплексу КПНЗ
«МСДЮСШОР» ДМР по просп. Богдана
Хмельницького, 16 Д у м. Дніпрі»

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДСТУ Б.Д.1.1-1:2013 –
«Реконструкція
зовнішніх інженерних
мереж та елементів
благоустрою
території спортивного
комплексу КПНЗ
«МСДЮСШОР» ДМР
по просп. Богдана
Хмельницького, 16 Д
у м. Дніпрі»

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 роботи 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
просп. Богдана
Хмельницького, 16 Д

до 31 грудня
2021

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Підписання
договору

Замовник може передбачати
попередню оплату (аванс), який не
повинен перевищувати 30% від
вартості річного обсягу робіт за цим
Договором згідно вимог Постанови
Кабінету Міністрів України від 04.12.
2019 р. № 1070 «Деякі питання
здійснення розпорядниками
(одержувачами) бюджетних коштів
попередньої оплати товарів робіт і
послуг, що закуповуються за бюджетні
кошти» (зі змінами) та з урахуванням
обмежень, визначених Постановою
Кабінету Міністрів України від
22.07.2020 р. № 641 «Про встановлення
карантину та запровадження
посилених протиепідемічних заходів на
території із значним поширенням
гострої респіраторної хвороби
COVID-19, спричиненої коронавірусом
SARS-CoV-2» (зі змінами відповідно до
Постанови від 08.02.2021 № 97) і
відповідно до Положення про
здійснення попередньої оплати товарів,
робіт і послуг, що закуповуються в
поточному бюджетному періоді 2021
року, затвердженого Наказом
Департаменту капітального
будівництва Дніпровської міської ради
від 10.03.2021 р. № 13

Аванс 30 Робочі 30

Виконання
робіт

Розрахунки за виконані роботи будуть
здійснюватися на підставі актів здачі-
приймання виконаних робіт по формі
№КБ-2в, довідок про вартість
виконаних будівельних робіт по формі
№КБ-3 та рахунків на оплату робіт,
протягом 30 робочих днів за умови
наявного бюджетного фінансування

Пiсляоплата 30 Робочі 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

20 650 956,77 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 20650956.77 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

104 000,00 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 липня 2021 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 липня 2021 16:20 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

05 липня 2021 15:59

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


